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Kuvaus

Kansainvälisen kasvun ABC -työpaja,
Pohjois-Savon ELY-keskus

Työpaja on suunnattu erityisesti yrityksille, jotka ovat kiinnostuneet
vientikaupasta tai selvittämässä omia mahdollisuuksiaan viennin
avaukseen tai suunnittelevat jo vientikaupan aloittamista. Tilaisuus on
avoin myös vientikauppaa jo tekeville, jotka kokevat tarvetta saada
lisätietoa vientikauppaa edistävistä palveluista.

Työpaja tarjoaa napakan tietopaketin eri toimijoiden
mahdollisuuksista tukea ja sparrata yritystä vientipolulla. Työpajassa
syvennytään usean yritysasiantuntijan kanssa oman yrityksen
tilanteeseen ja kartoitetaan siihen soveltuvat palvelut. Tavoitteena on
saada selkeytystä yrityskohtaisiin jatkoaskelmiin ja yrityspalveluiden
tietouden lisäämisen kautta rohkaista omien suunnitelmien eteenpäin
viemisessä.

Tule ja haasta yritysasiantuntijat etsimään sekä kertomaan lisää
yrityksenne tilanteeseen soveltuvista palveluista. Testataan, mitä
toimijaverkostomme voi tarjota kasvua ja kansainvälistymistä
tavoittelevalle yritykselle.  

Kansainvälisen kasvun ABC-työpajassa pääset kohtaamaan
seuraavat asiantuntijat:

• Jari Vitikainen, Pohjois-Savon ELY-keskus, yritysten kehittämis- ja
rahoituspalvelut

• Jenna Susimaa, Pohjois-Savon ELY-keskus, kasvun ja
kansainvälistymisen palveluihin ohjaus

• Pekka Stjerna, Pohjois-Savon ELY-keskus, maaseuturahoituspalvelut

• Sari Marttila, Etelä-Savon ELY-keskus, Itä-Suomen rakennerahaston
palvelut

• Terhi Myöhänen, Finnveran palvelut

• Tuomas Planman, Business Finlandin palvelut

Työpajan mahdollistajana Kasvua ja kansainvälistymistä Pohjois-Savoon -
hanke, Pohjois-Savon liiton tukemana; Alueiden kestävän kasvun ja
elinvoiman tukemisen (AKKE) kansallinen kehittämisrahoitus.

Hallitusklinikka - mikä on hallitustyön
rooli viennin käynnistämisessä?
Hallituspartnerit Itä-Suomi ry

Hallitusklinikassa kuulemme kahden kokeneen hallitusosaajan
kertomana, mikä on hallitustyön rooli viennin käynnistämisessä.  

Pekka Nuutinen, Clash Discs Oy:n hallituksen puheenjohtaja, kertoo,
miten pohjoiskarjalainen startup-yritys onnistui kahdessa vuodessa
käynnistämään frisbeekiekkojen viennin yli 20:een maahan, ja mikä
hallituksen rooli on startup yrityksen viennin käynnistämisessä.
Hallitusosaaja Jari Osmala on vuorostaan ollut työurallaan tekemässä ja
johtamassa kansainvälistä kauppaa niin toimitusjohtajan kuin hallitustyön
kautta mm. Valtralla ja Normetilla sekä lukuisissa pk- ja startupyrityksissä
mukaan lukien Elcoline Oy, Ketoinen Oy ja NewIcon Oy. Osmala kertoo,
mitä osaamista hallituksissa tulisi olla ja millaista hallitustyön tulisi olla
vientiyrityksissä?

Puheenvuorojen jälkeen hallitusklinikassa käydään fasilitoituja
pienryhmäkeskusteluja päivän teemasta ja kootaan keskustelujen
tulokset lopuksi yhteen.

Tilaisuus on maksuton, mutta edellyttää ennakkoilmoittautumisen.  

Tilaisuus on osa Kuopion alueen kauppakamarin REACT-EU:n ESR-
rahoitteinen Export2X – Pk-yritysten kyvykkyyksien kehittäminen
kansainvälisille markkinoille -hanketta (Hankekoodi: S22805/ Rahoittaja:
Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus).

 

 

Ohjelma

klo 8.30             Tervetuloa! 
                           Kuopion alueen kauppakamari

klo 8.30            Kansainvälisen kasvun ABC -työpaja

                          Pohjois-Savon ELY-keskus

klo 9.30            Tauko

klo 9.40            Hallitusklinikka – Mikä on hallitustyön rooli viennin
käynnistämisessä? 

                         Hallituspartnerit Itä-Suomi ry

klo 12.00          Tilaisuus päättyy

 

Paikka ilmoitetaan lähempänä tilaisuuden ajankohtaa.

                         

 



Kuopion alueen kauppakamari

017 266 3800
kauppakamari@kuopiochamber.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi perua lähettämällä sähköpostia yllä olevaan osoitteeseen.

 

Oikeudet muutoksiin

Muutokset mahdollisia.
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